

Wieruszów, czerwiec 2015 r.

## **Drodzy Turyści**

W tym roku tradycyjnie, już po raz 36 spotykamy się na trasach „Wojewódzkiego Rajdu Rowerowego”.

Tegoroczną imprezę organizuje „Między Prosną a Wartą” – Lokalna Grupa Działania, której celami statutowymi są m.in. „działania mające na celu rozwój turystyki, promocję środowiska naturalnego, zasobów kulturowych, popularyzację i rozwój produkcji wyrobów regionalnych”. Walory naturalne ziemi wieruszowskiej: czyste, ekologiczne środowisko, wspaniałe i rozległe lasy o specyficznym mikroklimacie, malownicze trasy widokowe, szlaki turystyczne, liczne zabytki oraz dobrze rozwinięta baza noclegowa zagwarantują Państwu znakomity wypoczynek i niezapomniane wrażenia. Na miłośników aktywnej turystyki czekają konne, rowerowe i piesze szlaki prowadzące przez najciekawsze miejsca Powiatu Wieruszowskiego. Atutem turystycznym Powiatu są także liczne pomniki przyrody i zabytki architektoniczne.

Zapraszając Państwa do udziału w naszym Rajdzie po Ziemi Wieruszowskiej, gwarantujemy zdrowy, czynny wypoczynek, wiele wspaniałych wrażeń i niezapomnianych przeżyć. Zapewniamy cudowne towarzystwo, przyjazną i fachową obsługę rajdu i przepiękną o tej porze roku Ziemię Wieruszowską.

**Do zobaczenia na trasach XXXVI Wojewódzkiego Rajdu Rowerowego**

Z turystycznymi pozdrowieniami

Organizatorzy i Kierownictwo Rajdu

**Program XXXVI Wojewódzkiego Rajdu Rowerowego  
w dniu 19 czerwca 2015 r.**

**Organizator imprezy:**

*„Między Prosną a Wartą” – Lokalna Grupa Działania  
Powiat Wieruszowski*

**Kierownictwo rajdu:**

1. Marzena Kaczmarek – Komandor Rajdu
2. Patrycja Chrzan – Wicekomandor Rajdu
3. Wiesław Świątkowski – Sekretarz Rajdu
4. Ewa Pazek – Pracownik Obsługi Rajdu

**19.06.2015 r. (piątek)**

<b>Godzina dowolna</b>	Przejazd jedną z 5 wyznaczonych tras rowerowych do mety Rajdu mieszczącej się na terenie parku przy Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Turystyki w Sokolnikach, ul. Parkowa 1, 98 – 420 Sokolniki.
<b>10<sup>30</sup> - 11<sup>00</sup></b>	Przyjmowanie uczestników rajdu na mecie Rajdu. Częstowanie napojami i słodyczami.
<b>11<sup>15</sup> - 12<sup>00</sup></b>	Konkurs pt. „ <i>Walory kulturowe i krajoznawcze Województwa Łódzkiego</i> ”.
<b>12<sup>15</sup> – 13<sup>15</sup></b>	W trakcie oczekiwania na wyniki konkursu ciepły obiad dla uczestników Rajdu.
<b>13<sup>30</sup></b>	Zakończenie imprezy. Wręczenie pamiątkowych dyplomów oraz nagród dla laureatów konkursu krajoznawczego.

W Rajdzie mogą brać udział jedynie osoby, które dokonają zgłoszenia na karcie zgłoszeniowej na adres „*Między Prosną a Wartą*” – Lokalna Grupa Działania, ul. Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów.

Więcej informacji dostępne jest pod nr tel. 62 78 13 929, 62 78 13 928, 601 861 060, 601 616 560 oraz na stronie internetowej organizatora [www.lgd-wieruszow.pl](http://www.lgd-wieruszow.pl).